

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00					0,00
	00590-40103	Cablu BBΓHr-FRLS-2x1,5	m	1,0000	6,15	6,15
21	590-4022 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu BBΓHr-FRLS-3*4	m			22,63 0,00
	00590-40104	Cablu BBΓHr-FRLS-3x4	m	1,0000	22,63	22,63
22	08-02-409-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 095,47 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	000590-419	Teava gofro din viniplast , D=25	m		3,20	320,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
23	08-02-396-5 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Canal metalic pe pereti si tavane, 40x25	100 m			6 677,36 1 976,63
	1	Muncitor	h-om	37,6000	52,57	1 976,63
	000590-420	Canal metalic 40x25	m		37,80	3 780,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	56,00	383,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	46,47	18,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
24	24584 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Поворот 90*	buc			38,00 0,00
	0002458401	Поворот 90*	buc	1,0000	38,00	38,00
25	08-01-087-3 п. K=R=1,00 M=1,00S=	Constructii metalice	t			20 406,05 3 269,85